АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «28»11.2016 г. № 977
 О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 07.07.2016 г. № 480 «О реорганизации муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черкасовская основная школа» Калачевского муниципального района

Волгоградской области путем присоединения»

          В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации Калачевского муниципального района от 23.06.2011г. № 946 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Калачевского муниципального района» и в целях оптимизации сети образовательных учреждений Калачевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Калачевского муниципального района от 07.07.2016 г. № 480 «О реорганизации муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черкасовская основная школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области путем присоединения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Реорганизовать муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Черкасовская основная школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области, расположенное по адресу: 404504, Волгоградская область, г.Калач-на-Дону, пер. Озёрный, 9, путем присоединения к муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 4» г. Калача-на-Дону   Волгоградской области.
1.2.   Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Наименование учреждений после проведения реорганизации установить как муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 4» г.Калача-на-Дону   Волгоградской области,   расположенное по адресам: 404503, Волгоградская область, г.Калач-на-Дону, ул. Революционная, 421; 404504, Волгоградская область, г.Калач-на-Дону, пер. Озёрный, 9,»

 1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Основные цели деятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Черкасовская основная школа» Калачевского муниципального района Волгоградской области сохранить за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 4» г. Калача-на-Дону   Волгоградской области.»

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на   заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г.Подсеваткина.

Глава администрации

Калачевского муниципального района                                      С.А.Тюрин